
 

 

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«16 »    марта     2015 г.                       № 15 

 

с. Октябрьский 

 

 

Об итогах работы Октябрьской  

сельской амбулатории в 2014 году 

  

 

Заслушав информацию фельдшера Октябрьской сельской амбулатории Касаткиной 

Г.В. «Об итогах работы Октябрьской сельской амбулатории в 2014 году», отмечаю: 

Годовой отчет работе амбулатории в 2014 году сдан. Обслуживаемое взрослое 

население 1876 человек. Количество посещений за год – 4433, в том числе: на дому – 295, 

профилактическое – 1554. Диспансеризацию прошли 407 человек, из них: 5 студентов, 125 

работающих, 85 неработающих. Признаны: 215 чел – 1 группа здоровья, 70 – 2 группа 

здоровья, 132 – 3 группа.  Ревакцинация по гепатиту, дифтерии, столбняку, кори, 

паротиту, гриппу выполнена в полном объеме.  ФЛГ – 1023 человека, на 2015 год 

запланировано обследование 1073 чел. За 2014 год родилось 31 чел, умерло – 21 чел, из 

них – 3 самоубийства, 3 – трудоспособного возраста. 

 На основании вышеизложенного, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Информацию фельдшера Октябрьской сельской амбулаторией Касаткиной Г.В. 

«Об итогах работы Октябрьской сельской амбулатории в 2014 году»  принять к сведению.  

2. Главе муниципального образования «Октябрьское» Дементьевой И.А. обратиться к 

Главному врачу МБ УЗ «Глазовская ЦРБ» о необходимости направления педиатра для 

приема в Октябрьской амбулатории.  

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Октябрьское»       И.А. Дементьева 

 

 


